

Pałeczki udrażniające do odpływów Microbec Ultra (12 sztuk) x 3 opakowania



Cena: 44,64 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Bros

Opis produktu

Pałeczki udrażniające do odpływów Microbec Ultra (12 sztuk) x 3 opakowania - Skuteczny preparat enzymatyczny

Codzienne użytkowanie zlewów, umywalek, wann i pryszniców może prowadzić do nagromadzenia się tłuszczu, resztek jedzenia i innych zabrudzeń w odpływach, co z kolei może spowodować powstanie zatorów i nieprzyjemnych zapachów. Dlatego też warto sięgnąć po pałeczki udrażniające do odpływów Microbec Ultra, które są mikrobiologicznym preparatem enzymatycznym, skutecznie usuwającym zanieczyszczenia i zapobiegającym problemom z odpływami.

Skuteczność mikrobiologicznego preparatu

Microbec Ultra to innowacyjny produkt, który zawiera odpowiednie enzymy i mikroorganizmy, zdolne do rozkładania tłuszczu, resztek jedzenia oraz innych zanieczyszczeń, które nagromadzają się w rurach odpływowych. Dzięki regularnemu stosowaniu pałeczek Microbec Ultra, można skutecznie zapobiegać powstawaniu zatorów, utrzymując jednocześnie instalację kanalizacyjną w czystości i zapewniając jej prawidłowe działanie.

Zalety pałeczek udrażniających Microbec Ultra

- **Długotrwałe działanie:** Jedna pałeczka Microbec Ultra zapewnia miesiąc działania, co sprawia, że są one ekonomicznym i wydajnym rozwiązaniem do utrzymania czystości w odpływach.
- **Zapach cytryny:** Pałeczki mają przyjemny, cytrynowy zapach, który eliminuje nieprzyjemne wonie z odpływów, pozostawiając świeżość w kuchni czy łazience.
- **Zapobieganie zatorom:** Dzięki aktywnym enzymom, pałeczki skutecznie zapobiegają powstawaniu zatorów, co przekłada się na płynne spływanie wody i unikanie awarii instalacji kanalizacyjnej.
- **Rozkładanie tłuszczu i resztek jedzenia:** Enzymy zawarte w preparacie rozkładają tłuszcz, resztki jedzenia i inne zanieczyszczenia, które mogą prowadzić do problemów z odpływami.
- **Likwidacja przykrego zapachu:** Pałeczki nie tylko eliminują przyczyny nieprzyjemnych zapachów, ale również zapobiegają ich powstawaniu, tworząc świeże i czyste otoczenie.

Sposób użycia

Stosowanie pałeczek udrażniających Microbec Ultra jest niezwykle proste i wygodne. Wystarczy wrzucić jedną pałeczkę do odpływu raz w miesiącu, najlepiej wieczorem, aby preparat mógł działać przez całą noc. Po prostu wrzuć pałeczkę do odpływu, poczekaj chwilę, aż rozpuści się w wodzie, a następnie spłucz obficie wodą. Już po kilku zastosowaniach zauważysz różnicę - odpływy będą wolne od zatorów, a otoczenie będzie pachniało świeżością cytryny.

Podsumowanie

Pałeczki udrażniające do odpływów Microbec Ultra to niezawodne rozwiązanie dla każdego, kto chce zadbać o czystość i prawidłowe działanie swojej instalacji kanalizacyjnej. Dzięki ich skutecznemu działaniu enzymatycznemu, można uniknąć problemów z zatorami, eliminując jednocześnie przykry zapach i utrzymując świeżość w kuchni czy łazience. Sprawdź już dziś pałeczki Microbec Ultra i ciesz się płynnym spływem wody oraz czystością swoich odpływów przez długi czas!